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och  har  nu  blivit  en  nödvändighet  för  att  överleva  den  dynamiska  affärsmiljön.  Regeringen  i  Uttar  Pradesh  erkänner  denna  dominans  av  IT-  

och  ITeS-sektorn  och  fokuserar  på  utveckling

IT-  och  ITeS-sektorn  har  blomstrat  som  ett  framväxande  område  under  de  senaste  många  åren  i  delstaten  UP

landets  apex-institut  är  belägna  i  Uttar  Pradesh  som  erbjuder  klassens  bästa  infrastruktur  och  utbildningsmöjligheter,  inklusive  IIT  Kanpur,  

IIT(BHU)  Varanasi,  MNNIT  Allahabad  och  IIIT  Allahabad.

BNP  2020  och  den  största  bidragsgivaren  till  den  totala  exporten.  Indiens  IT-industris  intäkter  steg  upp  till  227  USD

Globalt  förväntas  IT-  och  ITeS-marknaden  växa  med  en  sammansatt  årlig  tillväxttakt  (CAGR)  på  9  %  per  år  och  nå  11,86  biljoner  dollar  under  

FY25.  IT-  och  ITeS-sektorn  har  vuxit  fram  som  en  enorm  tillväxtmotor  med  enorm  potential,  särskilt  i  utvecklingsländer.  I  Indien  har  sektorn  

blivit  den  viktigaste  tillväxtkatalysatorn  för  ekonomin  och  bidrar  till  cirka  8  %  av  Indiens

gynnsam  atmosfär  för  IT-  och  ITeS-branschen.  I  detta  sammanhang  hyser  staten  ett  stort  antal  universitet,  tekniska  högskolor  och  ITI,  vilket  

gör  att  arbetskraft  av  hög  kvalitet  finns  tillgänglig.  Några  av

infrastruktur  och  utveckling  av  humankapital  genom  effektiv  policyimplementering  för  att  skapa  en

Förvandla  IT-landskapet  i  Uttar  Pradesh  för  att  etablera  det  som  ett  pålitligt  och  ledande  globalt  nav  för  informationsteknologi,  som  

omfattar  IT-infrastruktur  i  världsklass  fylld  med  högkalibertalanger,  driver  innovation  och  leder  till  en  hållbar  ekonomisk  utveckling  i  hela  

staten.

nya  teknologier,  förutspås  industrin  nå  350  miljarder  dollar  i  intäkter  till  FY26.  Som  ett  globalt  nav  för  digitala  talanger  sysselsätter  Indiens  IT-

sektor  uppskattningsvis  5  miljoner  människor  och  är  också

stärkte  samhället  och  kunskapsekonomin  och  banade  därmed  vägen  för  att  bli  en  drömdestination  för  investeringar  i  linje  med  målet  att  bli  en  

ekonomi  på  1  biljon  dollar  2027.

miljarder  under  FY22,  vilket  visar  en  tillväxt  på  15,5  %  på  årsbasis.  Baserat  på  nuvarande  trender  och  uppkomsten  av

Policyn  syftar  till  att  bygga  ett  robust  ekosystem  för  sektorn  genom  att  möjliggöra  en  sund  affärsmiljö  och  genom  att  uppmuntra  samarbete  och  

konsolidering  för  att  skapa  ett  tekniskt  skifte  i  staten  genom  etablering  av  IT-städer,  IT-parker  och  spetsforskningscenter  inom  framväxande  

teknologier  som  AI,  Blockchain,  Big  data,  Cloud  computing  och  IoT.  Den  föreslår  att  möjliggöra  ett  gynnsamt  regelverk  för  att  påskynda  

innovation  och  driva  innovationsspecifik  finansiering,  bygga  ett  starkt  samarbete  mellan  industri  och  akademi  i  linje  med  globala  bästa  praxis  

och  dedikerade  innovationshubbar  med  klassens  bästa  infrastruktur.  I  överensstämmelse  med  den  ärade  premiärministerns  vision  om  "Digital  

India"  och  "Reform,  Perform  and  Transform"  förvandlar  Uttar  Pradesh  regering  sig  till  en  digital

mjukvaruexport  i  landet.  IT-  och  ITeS-sekten  eller  i  delstaten  UP  ger  direkt  sysselsättning  till  mer  än  0,12  miljoner  människor.  Under  UP  IT/

ITeS  Policy  2017-22  fick  staten  investeringsförslag  på  cirka  6  300  crores  Rs.  med  sysselsättning  på  ~53  000  personer.

tillstånd.  Udyog  Bandhu,  ett  dedikerat  statligt  organ,  tillhandahåller  nödvändig  hjälp  för  investerare  som  planerar  att  etablera  sin  verksamhet  i  

staten.  Dessutom  har  Nivesh  Mitra  -  en  dedikerad  öppningsportal  för  ett  fönster  som  erbjuder  353  tjänster  från  29  avdelningar,  inrättats  för  att  

underlätta  snabbare  och  tidsbundna  utfärdande  av  olika  godkännanden.  Portalen  har  framgångsrikt  rensat  omkring  7,7  Lakh-ansökningar  inom  

den  angivna  tiden.

Uttar  Pradesh  har  kategoriserats  som  en  framstående  stat  i  den  senaste  rankingen  för  "lätt  att  göra  affärer",  har  tagit  stora  framsteg  genom  

implementering  av  flera  reformer  som  spänner  över  arbetslagstiftning,  markadministration,  tillgång  till  information  och  transparens,  enstaka  

fönster  online  och  konstruktion

största  privata  arbetsgivaren  för  kvinnor.  Uttar  Pradesh  (UP),  den  folkrikaste  staten  och  näst  största  ekonomin  i  landet,  är  känd  som  IT-hubben  

i  norra  Indien,  och  innehar  sjätte  positionen  i

2.  Policyram

1.  Ingress
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3.  Utbyggnad  av  infrastruktur

3.1  IT  Park

2.2.  Strategiska  mål  Staten  Uttar  

Pradesh  genom  denna  IT-  och  ITeS-policy  syftar  till  att  uppnå  följande

4

formen  av  tillgång  till  mentorer,  inrättande  av  CoEs  och  främjande  av  FoU  med  fokus  på

2.2.4  Investeringar:  Främja  investerarlättnad  och  göra  UP  till  en  föredragen  investeringsdestination  för  teknikföretag  och  locka  

inhemska  såväl  som  utländska

Parker  utvecklas  i  städerna  Varanasi,  Bareilly  och  Gorakhpur.  Den  statliga  regeringen  ska  ge  impulser  till  IT-ekosystemet  genom  att  stödja  

utvecklingen  av  arbetsytor  som  är  klara  att  ockupera  på

och  infrastrukturella  anläggningar,  exklusive  kostnaderna  för  mark.

2.2.3  Kapacitetsuppbyggnad:  Förbättra  kompetensnivåerna  hos  befintlig  och  ung  arbetskraft  på  nästa  generations  teknologier  (som  

Data  Analytics,  Internet  of  Things,  Virtual  Reality,  Artificiell  Intelligens,  Machine  Learning  etc.)  och  utveckla  en  

branschförberedd  talangpool

operativa  STPI-parker  utvecklade  i  samarbete  med  UP  Government  i  Noida,  Meerut,  Lucknow,  Kanpur  och  Prayagraj.  En  annan  IT-park  i  Agra  

kommer  inom  kort  att  tas  i  drift.  Tre  andra  STPI

2.2.1  Infrastruktur:  Underlätta  utvecklingen  av  klassens  bästa  infrastruktur  för  IT/ITeS

2.2.6  Sysselsättning:  Skapa  statliga  direkta  och  indirekta  sysselsättningsmöjligheter  genom  att  erbjuda  särskilda  incitament  för  att  

öka  lokal  sysselsättning

3.1.1  Delstatsregeringen  kommer  att  ge  ekonomiskt  stöd  till  utvecklingen  av  en  grön  IT-park  i  varje  delstats  inkomstavdelning,  utom  i  

distrikten  Gautam  Buddh  Nagar  och  Ghaziabad.  IT-parker  föreslagna  i  en  administrativ  avdelning  under  Taj

3.1.3  Investeringar  ska  utgöras  av  utgifter  för  byggnadskonstruktion

mål:

investeringar  under  försäkringsperioden

2.2.5  Export:  Öka  exportpotentialen  för  statens  IT/ITeS-sektor  för  att  bidra  avsevärt  mer  till  Indiens  export  inom  denna  sektor,  inklusive  

tillhandahållande  av  ett  enda  fönster  för  enheter  som  etablerar  sig  i  STPI:er  inom  Uttar  Pradesh

2.2.2  Innovation:  Uppmuntra  innovationsekosystem  genom  att  tillhandahålla  en  möjliggörande  mekanism  i

genom  ytterligare  incitament  för  att  inrätta  IT/ITeS-enheter  över  hela  staten

en  plats  som  är  lätt  att  pendla,  som  gör  det  möjligt  för  IT/ITeS-enheter  att  omedelbart  påbörja  sin  verksamhet  inom  staten.  Denna  policy  föreslår  

att  man  tar  följande  initiativ  för  att  utveckla  infrastrukturen  inom  IT-sektorn:

grund.

sektorn  för  att  möta  den  växande  efterfrågan  på  innovativ  och  avancerad  teknik  genom  att  utveckla  IT-parker,  IT-städer  i  

staten

2.2.7  Regional  utveckling:  Driv  IT-penetration  och  balanserad  regional  utveckling

Trapezium  Zone  (TTZ)  kommer  att  utvecklas  i  distrikt  som  faller  under  Taj  Trapezium  Zone  (TTZ).  Investeringsstöd  

kommer  att  tillhandahållas  för  skapandet  av  IT  Park  inom  varje  intäktsdivision  enligt  först  till  kvarn-principen.  Incitament  för  

ytterligare  IT-parker  ska  granskas  av  den  behöriga  kommittén  och  behandlas  från  fall  till  fall

of  IT  Park  ska  tillhandahållas  med  ett  maximalt  stöd  på  20  crores.

framväxande  teknologier

Uttar  Pradesh  är  redan  värd  för  ett  stort  antal  IT/ITeS-företag  som  har  etablerat  sin  verksamhet  i  staten.  HCL  har  i  samarbete  med  staten  Uttar  

Pradesh  utvecklat  en  dedikerad  IT-stad  på  100  tunnland  för  verksamhet  och  kompetensutveckling.  Staten  har  för  närvarande

3.1.2  Ett  engångsstöd  på  25  %  av  de  stödberättigande  kapitalutgifterna  för  utveckling
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ska  tillhandahållas  med  förbehåll  för  ett  maximalt  stöd  på  Rs.100  crores  för  att  utveckla  IT-
staden.  Stödberättigande  kapitalutgifter  ska  bestå  av  byggnadskonstruktion  och  
infrastrukturanläggningar,  exklusive  kostnaden  för  mark.  Vidare  ska  de  kapitalutgifter  som  
uppkommit  endast  i  bearbetningsområdet  anses  vara  stödberättigande.  Utvecklaren  kommer  
att  få  80  %  av  sin  stödberättigade  kapitalsubvention  i  fyra  omgångar  i  förhållande  till  de  olika  
stadierna  av  projektets  slutförande  från  25  %,  50  %,

utvecklare.

globala  standarder.  Stödet  ska  förlängas  med  hjälp  av  följande  incitament:

Avdelning).  Stödet  ska  också  utökas  för  att  erhålla  byggnadsavstånd.

Flexible  Floor  Space  Index  (FSI)  normer  tillämplighet

aktiviteter  och  främja  "walk  to  work-kulturen".  Den  består  av  IT/ITeS  kontorslokaler/  IT-park/  co-
working  spaces  etc.  med  bostads-  och  kommersiella  komplex  som  kan  innefatta  auditorium,  food  
courts,  gym,  konferenssalar,  transportanläggningar

3.1.7  Golvarea  (FAR):  FAR  3  och  1  (Köpbar,  enligt  gällande  byggnadsstadgar  vid  den  tiden)  som  gäller  IT-
parker.

etc.

Utöka  dörrstödet  för  verktyg

3.1.4  80  %  av  ovanstående  incitament  kommer  att  tillhandahållas  i  fyra  delbetalningar  baserat  på  utgifter

tillämpligheten  av  dessa  incitament.

Paschimanchal  (Agra-distriktet  i  Taj  Trapezium  Zone  (TTZ),  Madhyanchal,  Poorvanchal

100  %  befrielse  från  stämpelskatt  kommer  att  beviljas  vid  köp/arrende  av  mark  av  byggherren

deras  kommersiella  verksamhet.

3.1.10  Förmånlig  marktilldelning  på  snabbspårsbasis  kommer  att  göras  enligt  policybestämmelserna,  villkoren  
i  UP  Industrial  Investment  and  Employment  Promotion  Policy  2022.

över  hela  staten.

3.1.5  100  %  befrielse  från  stämpelskatt  kommer  att  beviljas  vid  köp/arrende  av  mark  av

3.2.3  Regeringen  uppmuntrar  utvecklare/konsortium  av  utvecklare  för  utveckling  av  en  dedikerad  toppmodern  
IT-stad  med  moderna  bekvämligheter  i  nivå  med

3.1.11  IT-parker  som  är  värd  för  co-working  spaces  kommer  också  att  vara  berättigade  till  ovanstående  incitament.

75  %  och  100  %.  Sista  delbetalning  av  återstående  kapitalsubvention  på  20%  kommer  att  vara

3.1.6  Regeringen  kommer  att  ge  stöd  till  utveckling  av  extern  infrastrukturanläggning,  dvs  vägar  (av  
samhällsbyggnadsavdelningen),  elektrisk  infrastruktur  (energi).

Uppmjukning  av  lagar  om  zonindelning/markanvändning

3.2.1  IT-stad  hänvisar  till  ett  område  där  det  finns  en  toppmodern  infrastruktur  för  att  stödja  IT/ITeS

3.1.8  En  bemyndigad  kommitté  kommer  att  fatta  ett  slutgiltigt  beslut  om  de  IT-parker  som  är  kvalificerade  för

Hjälp  med  att  erhålla  nödvändiga  lagstadgade  tillstånd

3.2.2  Statens  regering  strävar  efter  att  utveckla  en  IT-stad  i  var  och  en  av  regionerna  -

uppkommit  till  25  %,  50  %,  75  %  och  100  %  av  den  totala  projektkostnaden.  De  sista  20%  kommer  
att  frigöras  efter  att  50%  av  bebyggd  yta  har  tilldelats/hyrts  ut  till  enheterna  för

och  Bundelkhand,  och  därmed  bana  väg  för  att  ytterligare  etablera  IT-enheter

3.1.9  Konsortium  av  utvecklare  kommer  också  att  tillåtas.

CAPEX-stöd  –  Engångsstöd  på  25  %  av  de  stödberättigande  kapitalutgifterna

3.2  IT  City

5
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4.2  FoU-stöd

4.1  Centers  of  Excellence

6

utbetalas  först  när  50  %  av  den  bebyggda  ytan  tilldelats/upplåts  till  enheterna.

ha  väldefinierade,  tidsbundna  FoU-program  som  leder  till  utveckling  av  innovativa  produkter  och/eller  teknologi(er).  

Enheter  som  enbart  sysslar  med  marknadsundersökningar,  arbets-  och  metodstudier,  drift-  och  ledningsundersökningar,  

tester  och  analyser  av  rutinmässig  karaktär  för  drift,  processkontroll,  kvalitetskontroll  och  underhåll  av  den  dagliga  

produktionen  samt  underhåll  av  anläggningen  ska  inte  anses  som  FoU-centra.

4.2.5  Förslaget  enligt  denna  bestämmelse  ska  utesluta  alla  kapitalutgifter  relaterade  till  FoU

enhet  upp  till  50  %  av  den  totala  CoE-projektkostnaden  (med  förbehåll  för  högst  10  Rs.

4.2.1  Ekonomiskt  stöd  ska  ges  i  form  av  återbetalning  (som  täcker  kapital-  och  driftsutgifter)  på  50  %  av  de  stödberättigande  FoU-

utgifterna  upp  till  5  miljoner  kronor  för  en  enhet  under  5  år.

syfte

4.1.2  Policyn  syftar  till  att  inrätta  tre  centers  of  Excellence  i  samarbete  med  välrenommerade  akademiska  institutioner  och/eller  

branschorganisationer/industri  eller  någon  annan  regering/privat

CoE.

av  produkten/FoU-verksamheten.

berättigad  att  utnyttja  incitament  enligt  denna  policy.

och  de  återstående  50  %  av  beloppet  ska  betalas  ut  efter  framgångsrik  utveckling

Ytterligare  incitament  (inklusive  utökat  CAPEX-stöd)  kan  tillhandahållas  från  fall  till  fall  på  rekommendation  av  den  

bemyndigade  kommittén  med  godkännande  av  statskabinettet

4.1.3  Den  bemyndigade  kommittén  ska  vara  behörig  att  bevilja  sanktioner  för  inrättandet  av

Crores.)  kommer  att  bäras  av  UPs  regering.

4.2.2  50  %  av  det  berättigade  återbetalningsbeloppet  ska  tillhandahållas  på  halvårsbasis

Regeringen  kommer  att  stödja  fristående /  interna  FoU-center  och  erkända  designcentra

Sådan  FoU-verksamhet  bör  relateras  till  enhetens  verksamhetsgren,  såsom  utveckling  av  ny  teknologi,  design  &  

ingenjörskonst,  produktutveckling,  utveckling  av  nya  metoder  för  analys  &  testning  samt  forskning  för  ökad  effektivitet  i  

resursanvändningen.  Vid  tidpunkten  för  ansökan  ska  FoU-enheten/enheterna

utrustning  på  vilken  incitament  redan  har  gjorts  anspråk  på  enligt  6  §.

4.2.3  FoU-verksamhet  som  ska  stimuleras  genom  denna  bestämmelse  förväntas  vara  engagerad  i  innovativ  forskning  och  utveckling  

inom  IT/ITeS-sektorn.

Policyn  föreslår  att  bygga  ett  ekosystem  som  uppmuntrar  innovation  genom  följande  initiativ:

4.2.4  Befintliga  enheter  inrättade  i  UP  som  ådrar  sig  FoU-utgifter  för  en  ny  FoU-aktivitet  kommer  att  vara

sektor.

Forskning  (DSIR)  eller  godkänd  av  expertkommittén  som  bildats  av  statens  regering  för  detta

av  Council  of  Scientific  &  Industrial  Research  (CSIR)/  Institutionen  för  vetenskap  och  industri

4.1.1  Policyn  planerar  att  skapa  infrastruktur  i  världsklass  i  form  av  Centers  of  Excellence  (CoE)  för  att  främja  forskning,  innovation  

och  entreprenörskap  inom  IT/ITeS

4.  Uppmuntra  innovativa  ekosystem
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6.1  Skattemässiga  incitament  för  nya  enheter
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6.  Incitament  för  IT/ITeS-enheter

5.  Kompetensutveckling

driften  av  IT/ITeS-enheten.

Statens  regering  kommer  att  tillhandahålla  flera  incitament  för  IT/ITeS-företag  som  kommer  att  etablera  
sin  verksamhet  i  Uttar  Pradesh.  Både  nya  enheter  och  expansionsenheter  i  delstaten  Uttar  Pradesh  kommer  att  vara  
berättigade  till  incitament  enligt  denna  policy.  Nya  enheter  med  ett  minimum  av  fast  kapitalinvestering

utgifter  som  ska  bestå  av  följande:  i.  Uthyrning  av  
hyresavtal  –  Utgifter  som  uppstår  för  att  hyra  kontorslokaler  för  att  etablera  en  IT/ITeS-enhet  ska  ersättas  

baserat  på  den  faktiska  hyreshyran  med  förbehåll  för  en  maximal  månatlig  hyra  på  50  Rs.  i  
samarbetsutrymmen.  ii.  Bandbreddskostnader  –  Faktiska  utgifter  för  bandbreddsanslutning  som  
har

ådras  av  IT/ITeS-enheter.  Alla  berättigade  enheter  kan  få  en  ersättning  på  10  %  vid  drift

6.1.1  Kapitalstöd

förmedla  den  kompetens  som  en  växande  ekonomi  kräver.  Regeringen  kommer  genom  denna  politik  att  ta  följande  
initiativ  för  att  kompetenshöja  befintlig  och  ny  arbetskraft:

Molntjänster,  förutsatt  att  tjänsteleverantören  är  baserad  inom  Uttar  Pradesh  och  innehar  en
iii.  Kostnader  för  datacenter/molntjänster  –  faktiska  kostnader  för  att  använda  datacenter  eller

För  att  möta  det  växande  behovet  av  kunnig  IT-arbetskraft  och  minska  det  befintliga  gapet  mellan  efterfrågan  och  
utbud  av  kompetens,  finns  det  ett  övertygande  behov  av  att  lansera  ett  initiativ  som  kommer  att  ta  itu  med  utmaningen  att

(FCI)  på  Rs.  2  miljoner  ska  vara  berättigade  till  följande  incitament:

betalats  till  en  licensierad  internetleverantör.

inte  överstiga  10  miljoner  Rs.

50  000  per  kandidat  som  är  av  Uttar  Pradesh  hemvist.  En  ständig  kommitté  bestående  av  IT-/ITeS-
företag,  branschorganisationer,  akademiska  institutioner  etc.  kommer  att  ge  råd  om  listan  över  
utbildningsleverantörer  inklusive  deras  tilldelning  och  fastställa  vilka  kurser  som  är  kvalificerade,  som  
kan  revideras  med  jämna  mellanrum  enligt  branschtrender  och  behov.

iv.  Effektavgifter  –  Faktiska  effekttariffer  som  betalas  för  energienheter  som  förbrukas  för

giltigt  GSTIN  enligt  Uttar  Pradesh  Goods  and  Services  Tax  Act  från  vilken  fakturan  för  tjänsterna  har  utfärdats.

Uppmuntra  yrkesverksamma/anställda  och  studenter  att  slutföra  certifieringar  i  nya  teknikkurser.  
Regeringen  ska  ersätta  50  %  av  kursavgiften  upp  till  Rs.

Kapitalsubvention  skulle  ges  med  10  %  på  fasta  kapitalinvesteringar  (FCI),  med  förbehåll  för  en  maximal  
subvention  på  Rs.  50  crores  till  de  berättigade  IT/ITeS-enheterna  med  en  minsta  kapitalinvestering  på  Rs.  
5  miljoner  kronor.  Utbetalningen  ska  göras  i  årliga  delbetalningar  under  fem  år  efter  det  att  kommersiell  
verksamhet  har  påbörjats  och  varje  årlig  delbetalning  ska

Ovanstående  subvention  ska  tillhandahållas  under  en  period  av  5  år  från  det  att  kommersiell  verksamhet  
påbörjas  och  det  totala  beloppet  ska  förbli  begränsat  till  Rs.  20  miljoner  per  år.

5.2  UP  Skill  Development  Mission  (SDM)  kommer  att  samarbeta  med  ledande  industriaktörer  och  akademiska  
institutioner  för  att  tillhandahålla  utbildningar  om  kurser  som  hänför  sig  till  IT/ITeS-sektorn.

Staten  ska  genom  denna  politik  ge  bidrag  till  driftskostnader

6.1.2  Driftskostnadsbidrag

5.1
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6.1.5  Stämpelskatt

c

Minsta  sysselsättning

100  anställda  per  tunnland  mark

6.1.6  Bidrag  till  EPF  för  sysselsättningsgenerering

i

iii.  Anställningen  bör  vara  för  en  sammanhängande  tid  av  ett  år.

200  anställda  per  tunnland  mark

t

(Förutom  Taj  Trapeze  Zone

iv.  Den  faktiska  köpeskillingen  enligt  det  registrerade  dokumentet  för  marken  ska  betraktas  som  kostnaden  
för  mark  för  projektet  (exklusive  stämpelskatt  och  registreringsavgifter).  Om  marken  tilldelas  av  
statliga  myndigheter,  ska  det  faktiska  tilldelningspriset  som  betalas  betraktas  som  kostnaden  för  mark  
(exklusive  stämpelskatt  och  registreringsavgifter).

Pradesh  hemvist  med  anställning  i  sammanhängande  1  år,  efter  påbörjad  kommersiell  verksamhet,  upp  till  
Rs.  2000  per  anställd  och  månad  och  maximalt
av  Rs.  1  miljon  per  år  i  5  år  för  en  enhet.  Detta  incitament  är  endast  tillämpligt  för  kvinnor/SC/ST/
Transpersoner/Divyangjan  anställda.

6.1.3  Rabatt  på  mark

r

Madhyanchal

6.1.4  Räntebidrag

uppfyllandet  av  de  kriterier  som  nämns  i  denna  policy.

a

Bundelkhand/Poorvanchal/

ii.  25  %  ersättning  på  kostnaden  för  mark  ska  tillhandahållas  med  förbehåll  för  en  maximal  rabatt  på  50  
miljoner  Rs.

Den  där  trapetszonen  (TTZ)

Område

100  %  befrielse  från  stämpelskatt  på  köp/uthyrning  av  mark/kontorslokaler/byggnader  för  IT/ITeS-
användning  med  villkor  att  driften  ska  påbörjas  inom  de  tidsfrister  som  anges  i  avsnitt  8.3  i  denna  policy.

r

Obs:  Lista  över  distrikt  som  faller  i  Bundelkhand,  Poorvanchal,  Madhyanchal  och  Paschimanchal  finns  
i  bilaga-1.

Paschimanchal

100  %  återbetalning  av  det  totala  EPF-beloppet  som  betalats  för  IT/ITeS-proffs  i  Uttar

Det  är

Vid  köp  av  privat  mark  kommer  kostnaden  för  mark  att  beaktas  enligt  rådande  cirkelpriser  eller  faktisk  
köpeskilling,  beroende  på  vilket  som  är  lägst.

(TTZ)

i.  Regeringen  kommer  att  ge  rabatt  på  den  mark  som  köpts  i  Uttar  Pradesh  med  förbehåll  för

150  anställda  per  tunnland  mark

i

Räntesubvention  ska  ges  med  7  %  per  år  på  det  löpande  lånet  eller  den  faktiska  räntan,  beroende  på  
vilken  som  är  lägst  på  de  lån  som  erhållits  från  schemalagda  banker/finansiella  institutioner  med  ett  
maximum  av  Rs.  1  crore  per  år  per  enhet  under  en  period  av  5  år  från  det  att  kommersiell  verksamhet  
inleds.

8
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Ersättning  för  EPF  och  rekryteringshjälp  ska  ges  i  samma  takt  och  enligt  ovan  nämnda  villkor  för  nya  enheter.  Det  

genomsnittliga  antalet  anställda  under  året  före  expansionen  ska  betraktas  som  basantalet  anställda.  Det  inkrementella  

antalet  anställda  utöver  baslinjeantalet  beaktas  enbart  för  anställningsrelaterade  förmåner.

Denna  assistans  är  endast  tillämplig  för  anställda  som  rekryteras  för  sitt  första  jobb  och  som  har  varit  utplacerade  i  UP-

placerade  enheter  under  minst  1  år.  Den  anställde  ska  vara  hemmahörande  i  Uttar  Pradesh  och  från  en  UP-baserad  

högskola.

Ersättning  för  kostnaden  för  ett  IT/ITeS-företag  verksamt  i  staten  den

Enheterna  ska  vara  berättigade  att  göra  anspråk  på  förmånen  av  sysselsättningsgenereringsbidrag,  EPF-ersättning  och  andra  

anställningsrelaterade  förmåner  som  tillhandahålls  enligt  denna  policy  med  avseende  på

6.3.1  För  IT/ITeS  Mega  Unit-investeringar:  Särskilda  incitament  från  fall  till  fall  kan  beviljas  för  stora  IT/ITeS-projekt  som  kvalificerar  

kapitalinvesteringar  eller  sysselsättningsskapande  krav  enligt  följande:

iii.

(CMM)  nivå  2  uppåt,  ISO  27001  för  säkerhet,  ISO  20000  för  servicehantering

Denna  förmån  kan  utnyttjas  under  en  varaktighet  av  5  år  från  början  av

terminologi,  COPC,  eSCM-certifiering  med  maximal  återbetalning  av  3  certifieringar  med  en  total  gräns  på  Rs.  25  lakhs  per  enhet.  

Sådana  liknande  certifieringar  relaterade  till  denna  sektor  ska  vara

Expansionsenheter  med  ett  lägsta  inkrementellt  fast  kapital  (vilket  kvalificerar  sig  som  kvalificerat  FCI  mot  expansion  av  enheten)  på  Rs.  2  

crores  ska  vara  berättigade  att  göra  anspråk  på  följande  incitament:

6.1.7  Rekryteringshjälp

iv.  En  mekanism  ska  utvecklas  i  samråd  med  avdelningen  för  teknisk  utbildning,

6.1.9  Kostnad  för  patentansökan

den  inkrementella  fasta  kapitalinvesteringen  (FCI),  med  förbehåll  för  en  maximal  subvention  på  Rs.

Rekryteringsstöd  på  20  000  Rs.  000  per  anställd  i  enheter  belägna  i  Uttar  Pradesh  (exklusive  Gautam  Buddh  Nagar  och  

Ghaziabad-distrikten)  med  förbehåll  för  kontinuerlig  anställning  på  minst  1  år  och  årlig  rekrytering  av  minst  30  studenter  i

företag  att  rekrytera  kandidater  från  UP-baserade  högskolor  och  säkerställa  leverans  av  förmåner  enligt  denna  bestämmelse.

av  faktiska  ansökningskostnader  för  tilldelade  patent,  med  förbehåll  för  ett  maximum  av  Rs.5  00.000  för  inhemska  patent  och  Rs.  10  

00  000  för  internationella  patent  per  enhet.

IT/ITeS-sektorn.

6.1.10  Arbeta  hemifrån  (WFH)

6.1.8  Incitament  för  certifieringar

ii.

av  Uttar  Pradesh-baserade  anställda  som  arbetar  hemifrån/  sådana  andra  lokaler  belägna  inom  Uttar  Pradesh.

framgångsrikt  säkra  kvalitets-  och  IT-relaterade  certifieringar  såsom  Capability  Maturity  Model

operationer.

6.2.1  Berättigade  expansionsenheter  kommer  att  vara  berättigade  att  kräva  kapitalsubvention  med  10  %

inkluderas  från  tid  till  annan  med  förbehåll  för  godkännande  av  den  bemyndigade  kommittén.

i.

För  att  uppmuntra  forskning  och  utveckling  kommer  stöd  att  ges  för  att  täcka  kostnader  för  patentansökan  som  ådras  av  enheter  

belägna  i  staten.  Detta  skulle  vara  en  ersättning  på  upp  till  100  %

Avdelning  för  yrkesutbildning  och  kompetensutveckling  för  att  assistera  IT/ITeS

50  miljoner  kronor  till  de  berättigade  IT/ITeS-enheterna.

6.3  Incitament  från  fall  till  fall

6.2  Fördelar  för  expansionsenheter

9
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7.  Implementeringsram

vi.  Lagen  om  minimilöner

6.4.7  Ovanstående  icke-skattemässiga  incitament  är  tillämpliga  för  både  nya  enheter  och  expansionsenheter

Eller  anställning  av  mer  än  3000  yrkesverksamma

n

6.4.3  IT/ITeS-branschen  har  tillåtelse  att  lämna  in  självcertifieringar  (kan  ändras  fr.o.m.

6.4.4  Tillstånd  till  IT/ITES-företag  att  ha  24x7-verksamhet  (att  köras  i  treskift)  och

Eller  anställning  av  mer  än  1000  yrkesverksamma

i.  Fabrikslagen

kostnadsersättning  etc.  Den  maximala  gränsen  för  ekonomiska  incitament  kan  mildras  på  rekommendation  av  den  bemyndigade  

kommittén,  under  förutsättning  att  statsrådet  godkänner.

Det  är

Staten  ska  utse  en  dedikerad  nodalofficer  som  skulle  fungera  som  en  enda  kontaktpunkt  för  bättre  samordning  med  alla  relevanta  

avdelningar  och  för  att  säkerställa  att  allt  nödvändigt  stöd  görs  tillgängligt.

ii.  Moderskapspenningslagen

6.4.5  Statens  regering  kan  vid  behov  meddela  vissa  IT/ITeS-enheter  som

"nödvändiga  tjänster"/allmännyttiga  tjänster.

T

n

6.4.1  Undantag  från  tillämpningsområdet  för  UP  Pollution  Control  Act,  utom  i  händelse  av  makt

iv.  Lagen  om  avtalsarbete  (föreskrifter  &  avskaffande).

den  tidpunkten)  som  gäller  IT/ITeS-enheter.

Lägsta  behörighetskrav

Resten  av  Uttar  Pradesh

6.4.2  Undantag  för  IT/ITeS-branschen  från  inspektioner  enligt  följande  lagar  och  regler

Investeringar  större  än  Rs.250  crores

inramad  där  under,  med  undantag  för  inspektioner  som  härrör  från  specifika  klagomål.  Enligt  denna  bestämmelse  ska  

enheter  vara  berättigade  till  inspektion  endast  en  gång  vart  femte  år.

Det  är

vii.  Lagen  om  anställningsbyten  (obligatorisk  anmälan  om  lediga  tjänster).

7.1.  Bemyndigad  kommitté  på  statlig  nivå

Investeringar  större  än  Rs.100  crores

då  och  då),  i  de  föreskrivna  formaten  för:

Erbjudna  erbjudanden  ska  vara  i  form  av  kapitalsubvention,  driftskostnadsersättning,  räntesubvention,  befrielse  från  stämpelskatt,  

EPF-ersättning,  rekryteringshjälp,  mark

sysselsättning  av  kvinnor  i  alla  tre  skift.

Gautam  Buddha  Nagar  och  
Ghaziabad  i

iii.  Butiks-  &  etableringslagen

6.4.6  Golvarea  (FAR):  FAR  3  och  1  (Köpbar,  enligt  byggnadsstadgar  som  gäller  på

Plats  h

generationsuppsättningar  med  kapacitet  på  mer  än  25  KVA  för  IT/ITeS-industrin.

c

v.  Löneutbetalningslagen

6.4  Icke-skattemässiga  incitament

10
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Större  än  Rs.200  crores  men  mindre  än  Rs.1  000  

crores

7.2.1.  En  policyimplementeringsenhet  (PIU)  ska  inrättas  under  ordförandeskap  av  ytterligare  chefssekreterare,  avdelningen  för  IT  

och  elektronik.  Enheten  för  policyimplementering  ska  fatta  beslut  i  frågor  som  rör  effektiva  och  framgångsrika

7.4.  Projektledningsenhet

föreslår  utbyggnad.

Komfort  (LoC)

7.2.2.  PIU  ska  ansvara  för  att  ge  rekommendationer  och  godkännande  för  incitament  som  är  tillämpliga  på  IT/ITeS-enheter  

etablerade  i  Uttar  Pradesh.  Den  ska  tillhandahålla  i  tid

inom  följande  tidslinjer:

åtgärda  eventuella  klagomål  och  underlätta  nödvändig  vägledning  och  stöd.  Om,

Denna  policy  kommer  att  träda  i  kraft  på  dagen  för  meddelandet  och  kommer  att  vara  i  kraft  under  en  period  på  5  år  eller  tills  

en  ny  policy  tillkännages.

Kvalificerad  FCI

7.1.1.  En  bemyndigad  kommitté  på  statlig  nivå  bildad  under  chefens  ordförandeskap

Utskottet,  som  leds  av  chefssekreteraren.

8.2

4  år  från  dagen  för  utfärdandet  av  brev  av

7.1.2.  Den  bemyndigade  kommittén  ska  tillhandahålla  rekommendationer /  godkännande  för  investeringar  från  fall  till  fall,  för  utveckling  av  

IT  City/  IT  Park/  Stora  IT/  ITeS-projekt/  CoEs,  för  att  åstadkomma  interdepartementell  samordning  och  för  klagomål  för  

investerare.

7.3.1.  UP  Electronics  Corporation  Ltd.  (UPLC)  kommer  att  vara  den  nodala  byrån  för  att  implementera  detta

8.2.1.  Förslag  inlämnade  efter  anmälan  av  denna  policy.

7.2.  Enheten  för  policyimplementering

8.2.2.  Incitament  enligt  policyn  gäller  både  för  de  nya  enheterna  och  enheterna

politik.

5  år  från  dagen  för  utfärdandet  av  brev  av

genomförandet  av  denna  policy.

8.3  De  enheter  som  utnyttjar  incitament  enligt  denna  policy  ska  påbörja  den  kommersiella  verksamheten

7.4.1.  En  dedikerad  projektledningsenhet  (PMU)  bestående  av  utlagda  yrkesverksamma  och  konsulter  ska  bildas  under  nodalbyrån  

för  att  stödja  och  övervaka  genomförandet.

Upp  till  Rs.200  crores

PIU  kan  inte  besluta  om  en  viss  fråga,  den  ska  tas  upp  till  den  bemyndigade

Tidsfrist  för  påbörjande  av  kommersiell  verksamhet

8.1

Sekreteraren  ska  övervaka  utvecklingen  av  UP  IT/ITES  Policy  och  övervaka  dess  genomförande.

Incitament  ska  vara  tillgängliga  för  följande  enheter  enligt  denna  policy:

7.3.  Nodalbyrå

Komfort  (LoC)

8.  Försäkringsperiod  och  tillämplighet
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Definitioner

o  Global  Capability  Centers  (GCC)

o  Kundinteraktionstjänster,  t.ex.  call-/kontaktcenter  och  e-posthjälp

och  inom  den  tidsfrist  som  nämns  ovan  ska  anses  som  godtagbart  fast  kapital

Middleware/Firmware,  utveckling  på  komponentnivå,  Design-  och  kvalitetssäkringsarbete,  Systemintegrationsarbete/-

komponenter,  eventuell  lokalisering  och  SCM-arbete  i  mjukvaran  och

o  Videokonferenser

8.4

c)  "IT"  definieras  som  varje  tjänst  som  är  ett  resultat  av  användningen  av  någon  IT-programvara  över  ett  system  av  IT-produkter  för  

att  realisera  mervärde.  Informationstekniktjänster  (IT)  inkluderar:

o  Elektroniska  datacenteraktiviteter

o  Programvara

8.5

d)  "IT-aktiverade  tjänster"  inkluderar  processer  och  tjänster  som  levereras  över  telekomnätverk  eller  internet  till  ett  brett  spektrum  av  

affärssegment  såsom  medicinsk  transkription,  juridisk

Större  än  Rs.1  000  crores

o  E-postleverantör

o  FoU

inkluderar  IT-applikationer,  mjukvara  och  IT-tjänster  och  IT-aktiverade  tjänster  inkluderar  BPO/KPO/Konsulting/Animation/Artificiell  

Intelligens/  Spel  och  andra  enheter  inom  Kunskapsindustrin.

Komfort  (LoC)

o  E-handel  och  innehållsutveckling

o  EDI-tjänster  (Electronic  Data  Interchange).

Endast  sådant  investeringsbelopp  som  görs  från  datumet  för  meddelandet  om  försäkringen

b)  Programvarutjänster  inkluderar  följande:  applikationsprogramvara,  operativsystem,

o  BPM  (Business  Process  Management)

investering.

o  V-SAT,  ISDN-tjänster

Tilläggsutveckling  (moduler  utanför  huvudmjukvaran).

o  Teknik  och  design

Databasbearbetning,  IT,  utbildning  och  utbildning,  outsourcing  av  juridiska  processer,  IPR-tjänster,  utveckling/animering  av  digitalt  

innehåll,  fjärrunderhåll,  back-office-verksamhet  –  konton/ekonomitjänster,  elektronisk,  medicinsk  och  

hälsorådgivning,  bioinformatik,  databehandling  och  callcenter  etc.  ITeS  inkluderar,  men  är  inte  begränsade  till:

Fall  under  tidigare  IT/ITeS-policyer  för  vilka  LOC  har  utfärdats  kommer  att  styras  av  bestämmelserna  i  de  tidigare  

policyerna.

o  Internetleverantör

7  år  från  dagen  för  utfärdandet  av  brev  av

a)  "IT-industri"  omfattar  IT-hårdvara  och  IT/ITeS-enheter/företag,  där  IT-enheter/företag

o  World  Wide  Web  Service  Provider

o  E-handel/  digitala  marknadsplatser/  online-aggregatorer

12
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(i)  det  finns  en  ökning  på  minst  25  %  av  den  befintliga  FCI  eller  ökad  investering  i  FCI  på  Rs.  100  crores,  vilket  som  är  lägst;

(ii)  det  befintliga  antalet  anställda  på  lönelistan  ökar  med  50  %  eller  med  1  000  anställda,

o  Webbplatsutveckling  och  underhållstjänster

ERP  –  Enterprise  Resource  Planning  (t.ex.  SAP,  Oracle  etc.)

o  Callcenter:  i.  Röst-  Både  inkommande  och  utgående  ii.  Data-  Både  inkommande  och  utgående

o  Distansutbildning

MRM-  Marketing  Resource  Management

o  IT  Facilities  Management  (inklusive  tillhandahålls  på  distans)

Teknisk  support

o  Animation  (tillhandahålls  på  distans)

o  Sådana  andra  tjänster  som  kan  meddelas  från  tid  till  annan

g)  Fasta  kapitalinvesteringar  (FCI)  ska  bestå  av  utgifter  för  byggnadskonstruktion,  anläggningar  och  maskiner  (inklusive  datorer,  FoU-

utrustning,  nätverkshårdvara  och  tillhörande  fasta  tillgångar),  programvara  och  infrastrukturverktyg.  Kostnaden  för  mark  och  utgifter  

för

köp  av  byggnad  ska  inte  ingå  i  FCI.

o  Back  Office-bearbetning

o  Marknadsundersökning  (tillhandahålls  på  distans)

o  Databehandling

inklusive  en  LLP,  Society,  Trust,  Industrial  Cooperative  Society  eller  Proprietary  concern,  som  inte  inkluderar  en  enhet  i  den  gemensamma  

sektorn  eller  offentlig  sektor  där  statens  eller  ett  statligt  företags  aktiekapital  är  50  %  eller  högre.

o  Konsulttjänster  (tillhandahålls  på  distans)  för:

o  Behandling  av  försäkringskrav  (tillhandahålls  på  distans)

o  Systemuppgraderingstjänster

o  Designa  system

o  HR-tjänster  (tillhandahålls  på  distans)

IT-sektorn

eller

o  Datasökning,  integration  och  analys  nätverksrådgivning  och  förvaltning

o  Utveckling  av  mjukvarutillägg

CRM  –  Customer  Relationship  Management

vilket  som  är  lägst  under  försäkringsperioden.

e)  Enhet  avser  en  IT/ITeS-enhet  som  ägs  av  en  enhet  bildad  som  ett  företag,  partnerskapsföretag

o  Spel

Affärssystem  och  processer

o  Ekonomi  och  redovisning  (tillhandahålls  på  distans)

o  Översättning,  transkription  och  lokalisering  (tillhandahålls  på  distans)

o  Systemintegration  och  anpassning

f)  Expansionsenhet  avser  en  befintlig  enhet  i  Uttar  Pradesh  som  genomför  expansion,  så  att:
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o  Andra  statliga  institutioner  som  anmälts  av  regeringen

ungefär  som  bearbetnings-  och  icke-bearbetningsområde.  Bearbetningsområdet  skulle  bestå  av  endast
IT-enheter  som  IT-företag,  BPO:s,  KPO:s  etc.  Icke-bearbetningsområdet  skulle  omfatta  bostäder
anläggningar,  allmännyttiga  kontor/anläggningar/kommersiella  områden,  utbildning,  sjukvård  och  öppna  ytor.

o  Industriella  utvecklingsmyndigheter

i)  IT-stad:  En  IT-stad  kräver  100  till  500  hektar  mark  som  kommer  att  användas  i  förhållandet  60:40

o  Bostadsnämnder

h)  Statliga  myndigheter

j)  IT-park:  En  IT-park  byggs  med  en  minsta  golvyta  på  cirka  15  000  kvadrat
meter.  Det  kan  eller  inte  kan  inkludera  allmännyttiga  kontor/anläggningar  i  nämnda  lokaler.  Den  yta  som  avsatts  för  IT-verksamhet  
bör  vara  75  %  av  den  avsatta  ytan.  En  IT-park  innehåller  det  mesta  av  den  tekniska  infrastrukturen  som  liknar  en  IT-stad  som  

optisk  fiberanslutning,  bredbandsanslutning,  Wi-Fi-access,  videokonferensanläggningar  etc.  IT-parken  är  en  delmängd  av  

en  IT-stad  med  hela  området  som  huvudsakligen  är  dedikerat  till  IT-aktiviteter .

14
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Bilaga  1:  Klassificering  av  distrikt

1.  Agra  

2.  Firozabad

7.Deoria

12.  Rampur

19.  Shamli

Ghaziabad

3.  Mainpuri  4.  

Mathura

Muradabad-regionen

Saharanpur-regionen

22.  Badaun

Madhyanchal

3.  Lalitpur

9.  Lakhimpur  Kheri

Meerut-regionen

28.  Nog

1.  Kanpur  Nagar

6.  Kannauj  

Lucknow-regionen

11.  Kaushambi

22.  Ballia

Poorvanchal

5.  Farrukhabad

6.  Hathras

17.  Gazipur  

Mirzapur-regionen

25.  Bahraich

Gautam  Buddha  Nagar

5.Chitrakoot

8.  Etah

16.  Hapur  

17.  Baghpat

23.  Pilibhit

Bundlekhand

5.  Amethi

15.  Chandauli

8.  Hardoi

20.  Sonbhadra

29.  Sant  Kabir  Nagar  30.  

Siddharth  Nagar

Kanpur-regionen

Gorakhpur-regionen  6.  

Gorakhpur

11.  Sambhal

23.  Alltid

2.  Jalaun

4.  Auraiya

12.  Unnao

16.  Jaunpur

26.  Balrampur

Paschimanchal

4.  Band

7.  Kasganj

18.  Mirzapur  19.  

Sant  Ravidas  Nagar

24.  Shahjahanpur

4.  Sultanpur

10.  Prayagraj

14.  Varanasi

Azamgarh-regionen

1.  Ayodhya  2.  

Ambedkar  Nagar

5.  Aligarh

10.  Bijnor

Devipatan  Mandal

1.  Jhansi

3.  Etawah

11.  Sitapur

15.  Bulandshahr

27.  Shravasti

Agra-regionen

6.  Hamirpur  7.  

Mahoba

13.  Pratapgarh  

Varanasi-regionen

20.  Saharanpur  

Bareilly-regionen

3.  Barabanki

8.  Maharajanganj  9.  

Kushinagar  

Prayagraj-regionen

13.  Amroha

21.  Azamgarh

Ayodhya-regionen

Aligarh-regionen

9.  Muradabad

18.  Muzaffarnagar

24.  Gonda

Jhansi-regionen

Chitrakoot-regionen

10.Raebareli

14.  Meerut

Basti  regionen

2.  Kanpur  Dehat

7.  Lycka  till

12.  Fatehpur

21.  Bareilly
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